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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK SPD RozZnava - ZL Starsi ziaci

Rocnik - 2017-2018
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Bartos Peter - 24.Jul.2004 - licencia - 52285
Spolu
19 - odohratych zapasov 542 - odohratych minit 286 - bodov
4 - vyhratych zapasov  28.5 - minlt na zapas 35 - najviac bodov v zépase
15 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov  15.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK SPD Rozhava - ZL Starsi ziaci
19 - odohratych zapasov 542 - odohratych minut 286 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 28.5 - minlt na zédpas 35 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov  15.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK SPD Rozfava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas a Skc
5.Maj.2018 MBA Prievidza - BK SPD Roziiava 69 - 66 30 1(5)60/?)7
22.Apr.2018 BK 5PD Rofava - BSC Bratislava 45-101 30 52
21.Apr.2018 BK $PD RoZhava - MBK ASK Slévia Trnava 39-91 30 &5/
18.Mar.2018 MBK ASK Slévia Trnava - BK SPD Rozfava 103-15 30 po2
17.Mar.2018 BSC Bratislava - BK $PD Roziiava 126-38 30 %31
4.Mar2018 BK $PD RoZfiava - ABOVIA 96 Kosice 43-86 30 gt
3.Mar.2018 BK SPD Rozfava - S5K KAC Jednota Kosice 52-76 30 240/90
18.Feb.2018 BK Slovensky orol Levo¢a - BK SPD RozRava 19-93 30 76;1‘}61
17.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - BK $PD Rozfava 78-47 30 420
4.Feb.2018 BK SPD Rozfiava - MBK Victoria Zilina 20-71 30 8
3.Feb.2018 BK $PD Rozfava - BKM Iskra Svit 66-90 30 623
20Jan.2018 TYDAM UJPS Kodice - BK $PD Roziava 25-90 25 75%;}/02
10.Dec.2017 BK $PD Rozifava - TYDAM UJPS Kosice 88-36 20 2.7
26.Nov.2017 SSK KAC Jednota Kosice - BK SPD Roznava 100 - 44 28 140/1
25.Nov.2017 ABOVIA 96 Koice - BK $PD Rozfava 144-34 28 2.
12.Nov.2017 BK $PD Rozfava - BK 04 AC LB SNV 34-96 29 401
11.Nov.2017 BK $PD Rozhava - BK Slovensky orol Levota 89-49 27 1
29.0kt.2017 BKM Iskra Svit - BK 5PD Rozfiava 105-57 30 1,
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s & 55 3-5 0-8 0-2 3-15 1-3
28.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK SPD Roznava 113 - 27 25 60% 0% 0% 20% 339% 2 2 01 4 2 -13
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Bodok Zigmund - 21.Jin.2004 - licencia - 54185
Spolu
6 - odohratych zapasov 28 - odohratych minut 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 4.7 - minldt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 0.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK SPD Rozhava - ZL Starsi ziaci
6 - odohratych zapasov 28 - odohratych minut 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 4.7 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

BK SPD Rozfava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zépas
22.Apr.2018 BK SPD Roznava - BSC Bratislava
21.Apr.2018 BK SPD Rozfava - MBK ASK Slévia Trnava
4.Mar.2018 BK SPD Rozfava - ABOVIA 96 Kosice
3.Mar.2018 BK SPD Roznava - SSK KAC Jednota Kosice
12.Nov.2017 BK SPD Rozfiava - BK 04 AC LB SNV
11.Nov.2017 BK SPD Rozfava - BK Slovensky orol Levoca
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Bugar Matyas - 1.Jun.2003 - licencia - 51450
Spolu
8 - odohratych zapasov 129 - odohratych minut 16 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 16.1 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zadpasov 4 - domacich zdpasov 2 - bodov na zdpas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BK SPD Roznhava - ZL Starsi ziaci
8 - odohratych zapasov 129 - odohratych minut 16 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 16.1 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

Vysledok
52 -76
78 - 47
88 - 36
144 - 34
34 - 96
89 - 49
105 - 57
113 - 27

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
BK SPD Rozfiava - ZL Starsf Ziaci
Datum Zépas
3.Mar.2018 BK SPD Rozfava - SSK KAC Jednota Kosice
17.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - BK SPD Rozfava
10.Dec.2017 BK SPD Rozifava - TYDAM UJPS Kosice
25.Nov.2017 ABOVIA 96 Kosice - BK SPD Rozfava
12.Nov.2017 BK SPD RoZfava - BK 04 AC LB SNV
11.Nov.2017 BK SPD Rozfava - BK Slovensky orol Levoca
29.0kt.2017 BKM Iskra Svit - BK SPD RoZnava
28.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK SPD Rozfava
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Cingel Tomas - 21.Aug.2004 - licencia - 54187
Spolu
8 - odohratych zapasov 59 - odohratych minut 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 7.4 - minlUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BK SPD Rozhava - ZL Starsi ziaci
8 - odohratych zapasov 59 - odohratych minut 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 7.4 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BK SPD Rozfava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zépas
21.Apr.2018 BK SPD Rozfava - MBK ASK Slavia Trnava
18.Mar.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BK SPD Rozfava
17.Mar.2018 BSC Bratislava - BK SPD Roznava
3.Mar.2018 BK SPD Roznava - SSK KAC Jednota KoSice
4.Feb.2018 BK SPD Rozfava - MBK Victoria Zilina
3.Feb.2018 BK SPD Rozfava - BKM Iskra Svit
12.Nov.2017 BK SPD RoZfava - BK 04 AC LB SNV
11.Nov.2017 BK SPD Rozfava - BK Slovensky orol Levoca
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Domik Simon - 20.Jul.2006 - licencia - 51440
Spolu
15 - odohratych zapasov 229 - odohratych minut 8 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  15.3 - minGt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 0.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BK SPD Rozhava - ZL Starsi ziaci
15 - odohratych zapasov 229 - odohratych minut 8 - bodov
2 - vyhratych zdpasov ~ 15.3 - minGt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BK SPD Rozfava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zépas
22.Apr.2018 BK SPD Rozfiava - BSC Bratislava
21.Apr.2018 BK SPD Rozfiava - MBK ASK Slavia Trnava
18.Mar.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BK SPD Roznava
17.Mar.2018 BSC Bratislava - BK SPD Rozfava
4.Mar.2018 BK SPD Rozrava - ABOVIA 96 Kosice
3.Mar.2018 BK SPD Rozfava - SSK KAC Jednota Koice
4.Feb.2018 BK SPD Rozhava - MBK Victoria Zilina
3.Feb.2018 BK SPD RoZfiava - BKM Iskra Svit
10.Dec.2017 BK SPD Rozfiava - TYDAM UJPS Kosice
26.Nov.2017 SSK KAC Jednota Kosice - BK SPD Roznava
25.Nov.2017 ABOVIA 96 Kosice - BK SPD Rozfava
12.Nov.2017 BK SPD Rozfava - BK 04 AC LB SNV
11.Nov.2017 BK SPD Rozfava - BK Slovensky orol Levoca
29.0kt.2017 BKM Iskra Svit - BK SPD Roznava
28.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK SPD Rozfhava
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Elek Erich - 20.0kt.2003 - licencia - 51433
Spolu
17 - odohratych zapasov 437 - odohratych minut 72 - bodov
4 - vyhratych zapasov ~ 25.7 - min(t na zapas 12 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 4.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK SPD Roznhava - ZL Starsi ziaci
17 - odohratych zapasov 437 - odohratych minut 72 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 25.7 - minUt na zédpas 12 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 4.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajsich zapasov

BK SPD Rozfava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zépas Vysledok
5.Maj.2018 MBA Prievidza - BK SPD Rozfava 69 - 66
22.Apr.2018 BK SPD Roznava - BSC Bratislava 45 - 101
21.Apr.2018 BK SPD Rozfava - MBK ASK Slavia Trnava 39-91
18.Mar.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BK SPD Roznava 103 -15
17.Mar.2018 BSC Bratislava - BK SPD Roznhava 126 - 38
4.Mar.2018 BK SPD RoZfiava - ABOVIA 96 Kosice 43 - 86
3.Mar.2018 BK SPD Rozhava - SSK KAC Jednota Kosice 52 -76
18.Feb.2018 BK Slovensky orol Levoca - BK SPD Rozrava 19-93
17.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - BK 5PD Rozfava 78 - 47
4.Feb.2018 BK SPD Rozfava - MBK Victoria Zilina 29 -71
3.Feb.2018 BK SPD RoZfava - BKM Iskra Svit 66 - 90
20.Jan.2018 TYDAM UJPS Kosice - BK SPD Roznava 25-90
10.Dec.2017 BK SPD Rozfiava - TYDAM UJPS Kosice 88 - 36
12.Nov.2017 BK SPD Rozfiava - BK 04 AC LB SNV 34 - 96
11.Nov.2017 BK SPD Rozfhava - BK Slovensky orol Levoca 89 - 49
29.0kt.2017 BKM Iskra Svit - BK SPD Rozfava 105 - 57
28.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK SPD Rozfava 113 - 27

SPOLU Pocet zapasov 17

Cas
30
23
22
30
25
30
20
25
30
30
29
24
26
21
20
25
27

437

Sk
0 c
5-5
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
6-7
86%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
4-5
80%
2-3
67%
1-2
50%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%

S2
0 c
0-1
0%
1-3
33%
1-2
50%
1-5
20%
3-7
43%
0-3
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-3
0%
1-3
33%
0-3
0%
0-1
0%
2-6
33%
0-1
0%
0-1
0%

S3 Sc
il & N E

U'c

Bo F+ Du

0-0 5-6 2-2 12

0% 83%
0-1 1-4
0% 25%
0-0 1-4
0% 25%
0-0 1-5
0% 20%
0-0 3-8
0% 38%
0-0 0-4
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 6-10
0% 60%
0-1 0-4
0% 0%
0-3 1-5
0% 20%
01=10) F1°=15
0% 20%
0-1 5-9
0% 56%
1-1 3-7
100% 43%
0-0 1-3
0% 33%
0-1 3-8
0% 38%

100%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-4
0%
2-3
67%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

2
2
2
8
0
0
12
2
2
4
10
8
2
6

0-0 0-2 0-2 0

0% 0%
0-0 0-1
0% 0%

0%
0-0
0%

203110451 93185918

65%

22%

11% 36%

50%

0

[y

= o N = 2 B~ N N O O W N N =

[y

Do ZL AS BS SL

33 2 1 4

5 0 0 1 2

1.5
15
15.6
13.2
5.4
6.8

72 25 22 43 30 16 7 54 46 82

Strana 9 z 24



Strana 10 z 24



Janicko Samuel - 12.Apr.2004 - licencia - 53371
Spolu
15 - odohratych zapasov 360 - odohratych minut 144 - bodov
4 - vyhratych zapasov 24 - mindt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 9.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK SPD Roznhava - ZL Starsi ziaci
15 - odohratych zapasov 360 - odohratych minut 144 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 24 - mindt na zépas 21 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 9.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BK SPD Rozfava - ZL Stardi Ziaci

Déatum Zapas Vysledok
5.Maj.2018 MBA Prievidza - BK SPD RozAava 69 - 66
22.Apr.2018 BK SPD Rozfava - BSC Bratislava 45 - 101
21.Apr.2018 BK SPD Rozfiava - MBK ASK Slavia Trnava 39-91
18.Mar.2018 MBK ASK Sl4via Trnava - BK SPD Roziava 103 -15
17.Mar.2018 BSC Bratislava - BK SPD Rozfava 126 - 38
4.Mar.2018 BK SPD RoZfava - ABOVIA 96 Kosice 43 - 86
3.Mar.2018 BK SPD Rozrava - S5K KAC Jednota Kosice 52-76
18.Feb.2018 BK Slovensky orol Levo¢a - BK SPD Rozfhava 19-93
17.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - BK SPD Rozfava 78 - 47
20.Jan.2018 TYDAM UJPS Kosice - BK SPD Rozfiava 25-90
10.Dec.2017 BK SPD Rozfava - TYDAM UJPS Kosice 88 - 36
26.Nov.2017 SSK KAC Jednota Kosice - BK SPD Roznava 100 - 44
25.Nov.2017 ABOVIA 96 Kosice - BK SPD Rozhava 144 - 34
12.Nov.2017 BK SPD Rozfava - BK 04 AC LB SNV 34 - 96
11.Nov.2017 BK SPD RoZfava - BK Slovensky orol Levota 89 - 49
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Mraz Matej - 5.Sep.2003 - licencia - 51445
Spolu
17 - odohratych zédpasov 441 - odohratych minut 45 - bodov
4 - vyhratych zapasov  25.9 - minlUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 2.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK SPD Rozhava - ZL Starsi ziaci
17 - odohratych zapasov 441 - odohratych minut 45 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 25.9 - minlt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BK SPD Rozfava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2018 MBA Prievidza - BK SPD Roznava 69 - 66 30
22.Apr.2018 BK SPD Roznava - BSC Bratislava 45 - 101 30
21.Apr.2018 BK SPD Rozrfava - MBK ASK Slavia Trnava 39-91 22
18.Mar.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BK SPD Roznava 103 -15 30
17.Mar.2018 BSC Bratislava - BK SPD Roznava 126 - 38 29
4.Mar.2018 BK SPD RoZfava - ABOVIA 96 Kosice 43 -86 18
3.Mar.2018 BK SPD Rozfava - SSK KAC Jednota Kosice 52-76 11
18.Feb.2018 BK Slovensky orol Levoca - BK SPD Rozrava 19-93 28
17.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - BK SPD Rozfava 78 - 47 26
4.Feb.2018 BK SPD Rozfiava - MBK Victoria Zilina 29-71 30
3.Feb.2018 BK SPD Rozfava - BKM Iskra Svit 66 -90 30
20.Jan.2018 TYDAM UJPS Kosice - BK SPD Roziava 25-90 27
10.Dec.2017 BK SPD Rozfiava - TYDAM UJPS Kosice 88-36 27
26.Nov.2017 SSK KAC Jednota KoSice - BK SPD RoZRava 100 - 44 30
25.Nov.2017 ABOVIA 96 Kosice - BK SPD RoZfava 144 - 34 25
12.Nov.2017 BK SPD RoZfiava - BK 04 AC LB SNV 34-96 27
11.Nov.2017 BK SPD Rozfava - BK Slovensky orol Levoca 89-49 21

SPOLU Pocet zapasov 17 441

Sk | S2 S3
il EE
0-0 0-1 0-0
0% 0% 0%
1-2 1-5 0-1
50% 20% 0%
0-0 0-2 0-0
0% 0% 0%
1-1 0-1 0-0
100% 0% 0%
1-1 1-1 0-0
100% 100% 0%
0-0 0-0 1-1
0% 0% 100%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-2 1-2 0-1
0% 50% 0%
0-1 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 1-2
0% 0% 50%
1-6 0-1 0-2
17% 0% 0%
1-5 0-1 0-0
20% 0% 0%
1-1 0-2 0-0
100% 0% 0%
1-1 1-6 0-1
100% 17% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
1-2 0-1 0-0
50% 0% 0%
0-1 0-10-1
0% 0% 0%

8234242101457 1536
42%

35% 17% 20%

Sc
il IE
0-1
0%
2-8
25%
0-2
0%
1-2
50%
2-2
100%
1-1
100%

1-3

33%

0-3
0%

25%

TH
0 ¢
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
1-6
17%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-4
25%
2-6
33%
3-4
75%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
2-4
50%

[v2)
o

N W © A W O A A O W O W 1 N O N O

F+ Du Do ZL AS BS SL F-

4 0 3 2

4 0 3

0

0

2

1

1

4534 2 342523 4

12 1

16 1

97 15

1.1
0.6
-2.7
6.3
-1.2

39

2.8
2.7

4.9
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Németh Adam - 17.Aug.2003 - licencia - 52284
Spolu
23 - odohratych zapasov 543 - odohratych minut 260 - bodov
8 - vyhratych zapasov  23.6 - minlt na zapas 30 - najviac bodov v zépase
15 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 11.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BK SPD Rozhava - ZL Starsi ziaci

12 - odohratych zapasov 329 - odohratych mindt 207 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 27.4 - minlt na zédpas 30 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 17.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

ABOVIA 96 Kosice - ZL Starsi ziaci
11 - odohratych zapasov 214 - odohratych minit 53 - bodov

4 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov 5 - domdcich zapasov
0 - predizeni

19.5 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase

6 - vonkajSich zapasov

ABOVIA 96 Kosice - ZL Starsi Ziaci

4.8 - bodov na zapas

Datum Zépas Vysledok
20.Maj.2018 SBK Junior Levice - ABOVIA 96 Kosice 68 - 82
19.Maj.2018 ABOVIA 96 KoSice - BBK Banovce nad Bebravou 70 - 82
18.Maj.2018 BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 Kosice 101 - 63
6.Maj.2018 BK Inter Bratislava - ABOVIA 96 Kosice 80 - 85
5.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - ABOVIA 96 Kosice 71 -61
22.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom 72 - 46
21.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - SBK Junior Levice 65 - 83
8.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - BBK Banovce nad Bebravou 74 - 108
7.Apr.2018 ABOVIA 96 KoSice - BK Inter Bratislava 56 - 109
18.Mar.2018 SBK Junior Levice - ABOVIA 96 Kosice 79 -71
17.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - ABOVIA 96 Kosice 72-79

SPOLU Pocet zapasov 11

BK SPD Rozfava - ZL Starsi Ziaci

12

22

20

17

Sk
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
3-6
50%
2-5
40%
2-4
50%
0-3
0%
1-2
50%
1-2
50%

S2
i c
3-7
43%
3-8
38%
1-3
33%
0-1
0%
1-3
33%
0-4
0%
3-6
50%
1-2
50%
0-4
0%
0-2
0%

S3
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
ua c
3-7
43%
3-8
38%
1-3
33%
0-3
0%
4-9
44%
2-9
22%
5-10
50%
1-5
20%
1-6
17%
1-4
25%

0-1 0-3 0-0 0-4

0%

36%

0%

28%

0%

0%

0%

31%

TH
il B
0-0
0%
2-2
100%
2-4
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-3
33%
2-2
100%
3-6
50%
0-0
0%
0-0
0%

21492512430021681119

58%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 3 3 0 31

0 3 2 000

0 0

A © ©O H» 00 O
o
o

o N Uu b
w
o

3
2

1

1

2

1

1

8.7
1.8
9.6
7.2
2.1
4
9.9

5311122025 8 10 13 19 65
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Datum

18.Feb.2018
17.Feb.2018
4.Feb.2018
3.Feb.2018
20.Jan.2018
10.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017

28.0kt.2017

SPOLU

Zapas
BK Slovensky orol Levo¢a - BK SPD Rozhava
BK 04 AC LB SNV - BK SPD Roziiava
BK SPD Roznhava - MBK Victoria Zilina
BK SPD Rozfava - BKM Iskra Svit
TYDAM UJPS Kosice - BK SPD Roziava
BK SPD Rozfiava - TYDAM UJPS Kosice
SSK KAC Jednota Kosice - BK SPD Rozrava
ABOVIA 96 Kosice - BK SPD Roziava
BK SPD RozZfava - BK 04 AC LB SNV
BK SPD Rozfava - BK Slovensky orol Levoca
BKM Iskra Svit - BK SPD Rozfava

MBK Victoria Zilina - BK SPD Rozrava

Pocet zapasov 12

Vysledok
19 - 93
78 - 47
29-71
66 - 90
25-90
88 - 36

100 - 44
144 - 34

34 - 96
89 - 49

105 - 57
113 - 27

Sk

60 103 24 100 2 21 86 224 33 57

Cas
u C
9-16
30 59
6-11
25 559
1-3
25 339
7-11
30 4%
10-13
300 779
10-13
30 “779
4-6
30 g79%
0-1
21 O
0-2
] &5
6-13
28 6%
B
30 3%
4-7
21 579
329

58%

S2 S3 Sc
G4 ¢ Uucu c
2-6 0-0 11-22
33% 0% 50%
2-8 0-0 8-19
25% 0% 42%
1-8 0-2 2-13
13% 0% 15%
5-15 0-1 12-27
33% 0% 44%
1-5 0-0 11-18
20% 0% 61%
3-10 0-0 13-23
30% 0% 57%
1-10 0-4 5-20
10% 0% 25%
1-6 0-3 1-10
17% 0% 10%
0-3 0-1 0-6
0% 0% 0%
5-10 2-3 13-26
50% 67% 50%
2-11 0-2 5-20
18% 0% 25%
1-8 0-5 5-20
13% 0% 25%

24% 10% 38%

TH
ua ¢
3-7
43%
1-2
50%
4-6
67%
3-6
50%
7-12
58%
3-3
100%
1-2
50%
1-1
100%
1-2
50%
2-5
40%
5-8
63%
2-3
67%

58%

Bo F+ Du Do
25 6
17 4
8 9
27 11
29 6
29 6
11 6
3 4
1 3
30 6
15 8
12 4

ZL AS BS SL F-

3 4 2 4

32 2 6

4

0

2

1

2

HP

25.8
16.8
10.2
26.7
42.4
40.6

2.1

-1.5
345
11.3

4.4

207 54 38 73 41 27 24 63 27 208
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Radi Ondrej - 25.Jan.2004 - licencia - 53370

Spolu

13 - odohratych zapasov 291 - odohratych minut 36 - bodov

3 - vyhratych zapasov

22.4 - minUt na zapas

11 - najviac bodov v zapase

10 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 2.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

BK SPD Roznhava - ZL Starsi ziaci
13 - odohratych zapasov 291 - odohratych minut 36 - bodov

3 - vyhratych zdpasov

22.4 - minQt na zapas

11 - najviac bodov v zdpase

10 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

5.Maj.2018

22.Apr.2018
21.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
4.Mar.2018

3.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
20.Jan.2018
10.Dec.2017
29.0kt.2017

28.0kt.2017

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
MBA Prievidza - BK SPD Roznava
BK SPD Roznava - BSC Bratislava
BK SPD Rozfava - MBK ASK Slavia Trnava
MBK ASK Slavia Trnava - BK SPD Roznava
BSC Bratislava - BK SPD Rozfava
BK SPD Rozrava - ABOVIA 96 Kosice
BK SPD Rozhava - SSK KAC Jednota Kosice
BK Slovensky orol Levo¢a - BK SPD Rozhava
BK 04 AC LB SNV - BK SPD Roznava
TYDAM UJPS Kosice - BK SPD Rozhava
BK SPD Rozfava - TYDAM UJPS Kosice
BKM Iskra Svit - BK SPD Rozfava

MBK Victoria Zilina - BK SPD Rozfava

Pocet zapasov 13

BK SPD RozZfiava - ZL Stars Ziaci
Vysledok
69 - 66
45 - 101
39-91
103 -15
126 - 38
43 - 86
52 -76
19 -93
78 - 47
25 -90
88 - 36
105 - 57
113 - 27

30
30
25
23
24
22
15
18
24
24
12
25

19

291

Sk
a c
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%
3-3
100%
1-2
50%
2-3
67%
1-1
100%

S2 S3
i IEHE
0-0 0-3
0% 0%
0-1 2-6
0% 33%
0-1 0-2
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
0-3 0-2
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
1-2 0-2
50% 0%
0-2 0-1
0% 0%
0-2 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%

Sc TH
il 15 [ G
1-4 0-0
25% 0%
3-9 3-3
33% 100%
0-3 1-2
0% 50%
0-2 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-5 0-0
0% 0%
1-2 1-2
50% 50%
2-5 0-0
40% 0%
0-5 0-0
0% 0%
3-6 0-0
50% 0%
1-2 0-2
50% 0%
2-4 1-2
50% 50%
1-2 0-0
50% 0%

101521622014516 11

67%

13% 10%

27% 55%

Bo F+ Du Do

2 1

=
[

3

N OO N O ©O A W O ©O O =
o

0
0

1

2

ZL AS BS SL F-

1 216 3

1 00 3 2

3

0

36 20 6 2228 9

0

3

8

1

1

HP

-0.1
6.3

0.3

-1.2

3 6213 12
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Silicai Simon - 19.Nov.2003 - licencia - 51449
Spolu
19 - odohratych zapasov 377 - odohratych minit 29 - bodov
4 - vyhratych zapasov  19.8 - minit na zapas 10 - najviac bodov v zépase
15 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 1.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK SPD Rozhava - ZL Starsi ziaci
19 - odohratych zapasov 377 - odohratych minut 29 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 19.8 - minlt na zédpas 10 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK SPD Rozfava - ZL Stardi Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
5.Maj.2018 MBA Prievidza - BK SPD Roznava 69 - 66 20
22.Apr.2018 BK SPD Rozfava - BSC Bratislava 45 - 101 18
21.Apr.2018 BK SPD Rozfiava - MBK ASK Slavia Trnava 39-91 19
18.Mar.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BK SPD Rozilava 103-15 23
17.Mar.2018 BSC Bratislava - BK SPD Roziava 126 - 38 22
4.Mar.2018 BK SPD Rozfiava - ABOVIA 96 Kosice 43-86 9
3.Mar.2018 BK SPD Rozfava - SSK KAC Jednota Kosice 52-76 12
18.Feb.2018 BK Slovensky orol Levoca - BK SPD Rozfava 19-93 30
17.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - BK 5PD Roznava 78 -47 17
4.Feb.2018 BK SPD Rozriava - MBK Victoria Zilina 29-71 28
3.Feb.2018 BK SPD RoZfava - BKM Iskra Svit 66 -90 28
20.Jan.2018 TYDAM UJPS Kosice - BK SPD Roziava 25-90 20
10.Dec.2017 BK SPD Roziava - TYDAM UJPS Kosice 88-36 20
26.Nov.2017 SSK KAC Jednota KoSice - BK SPD RoZhava 100 - 44 23
25.Nov.2017 ABOVIA 96 Kosice - BK SPD RozZfava 144 - 34 20
12.Nov.2017 BK SPD Rozfava - BK 04 AC LB SNV 34-96 14
11.Nov.2017 BK SPD Rozfava - BK Slovensky orol Levoca 89-49 14
29.0kt.2017 BKM Iskra Svit - BK SPD Roznava 105 - 57 20

Sk S2

S3

Sc

= S S S

0-0 0-1
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
©-0 |1-=1

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0

0% 100% 0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
3-5
60%
0-1
0%
1-2
50%
1-5
20%
0-1
0%
0-3
0%
-2
50%
1-4
25%
0-5
0%
1-6
17%
3-3
100%

TH

u c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-6
67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

N O N N O O W N O 0&O0 O O O N O o o
o
o
o
o
o
—
—

=
o
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. L x = vy 0-1 0-30-0 0-4 0-0
28.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK SPD Roznava 113 -27 20 0% 0% 0% 0% 0% 0 01 1.1 00 0 1-08

i e e B
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Straka Andrej - 3.Apr.2003 - licencia - 51446
Spolu
11 - odohratych zapasov 206 - odohratych minut 58 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  18.7 - minUt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BK SPD Roznhava - ZL Starsi ziaci
11 - odohratych zapasov 206 - odohratych minut 58 - bodov
2 - vyhratych zdpasov ~ 18.7 - minUt na zdpas 15 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BK SPD Rozfiava - ZL Starsf Ziaci
Déatum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,Sz ,S3 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il IS [ IS S S S
0-1 0-00-0 0-1 0-2

22.Apr.2018 BK SPD Roznava - BSC Bratislava 45-101 16 4o, 0o 0% 0% o0% 9 1 1.2 000 0 2 02
21.Apr.2018 BK $PD Rozhava - MBK ASK Slavia Trnava 39-91 20 2,2 000°0 23 125 2 11000 0 151
4.Mar.2018 BK $PD Rozfava - ABOVIA 96 Kogice 43-86 30 ¢;0 2203 Ll 153 003307 278
3.Mar.2018 BK $PD RoZfiava - $5K KAC Jednota Kogice 52-76 28 235 Zart ok 370 s0n 152 13 5 2 0 5 5104
10.Dec.2017 BK $PD Rozfiava - TYDAM UJP$ Kogice 88-36 13 &5 000023 024 1000103 006
26.Nov.2017 85K KAC Jednota Kogice - BK 5PD RoZfiava 100-44 18 g2 Q00 2.3 €222 2 12 0103 1 02
25.Nov.2017 ABOVIA 96 Kogice - BK 5PD Rozfiava 144-34 15 0.0 C-0C°0 C-0 0200 0 000006 047
12.Nov.2017 BK SPD Roziiava - BK 04 AC LB SNV 34-96 14 2.2 010125 094 0001001 0 16
11.Nov.2017 BK 5PD Roziava - BK Slovensky orol Levota 89-49 16 oot 35400 2.8 Joh 5 2 01100 2 219
29.0kt.2017 BKM Iskra Svit - BK $PD Rozfava 105-57 16 390 oot God 358 Gl 6 1 0 0 0 1 1 1 4 35
28.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK $PD Roziiava RIS ROCH IS B O BT (OS98I 9 ol Yol Mo fol kol NaY N =S

100% 0% 0% 33% 0%
20387 2504 27 67 418

SPOLU Pocet zapasov 11 206 53% 28% 0% 40% 22% 58154 9 108 1 3418 18
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Szombathy Adam - 8.Jan.2004 - licencia - 49791
Spolu
15 - odohratych zapasov 372 - odohratych minut 91 - bodov
4 - vyhratych zapasov  24.8 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 6.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK SPD Roznhava - ZL Starsi ziaci
15 - odohratych zapasov 372 - odohratych minut 91 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 24.8 - minUt na zdpas 11 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 6.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 8 - vonkajsich zépasov
BK SPD RoZfava - ZL Starsi Ziaci
Datum Zépas Vysledok
5.Maj.2018 MBA Prievidza - BK SPD RozAava 69 - 66
4.Mar.2018 BK SPD Roznava - ABOVIA 96 Kosice 43 - 86
3.Mar.2018 BK SPD Rozfava - SSK KAC Jednota KoSice 52 -76
18.Feb.2018 BK Slovensky orol Levo¢a - BK SPD RozRava 19 -93
17.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - BK SPD Roznava 78 - 47
4.Feb.2018 BK SPD Roziiava - MBK Victoria Zilina 29-71
3.Feb.2018 BK SPD Rozfiava - BKM Iskra Svit 66 - 90
20.Jan.2018 TYDAM UJPS Kosice - BK SPD Rozhava 25 -90
10.Dec.2017 BK SPD Rozfava - TYDAM UJPS Kosice 88 - 36
26.Nov.2017 SSK KAC Jednota Kosice - BK SPD Roziava 100 - 44
25.Nov.2017 ABOVIA 96 Kosice - BK SPD RozRava 144 - 34
12.Nov.2017 BK SPD Rozfiava - BK 04 AC LB SNV 34 - 96
11.Nov.2017 BK SPD Rozfiava - BK Slovensky orol Levo¢a 89 - 49
29.0kt.2017 BKM Iskra Svit - BK SPD Roznava 105 - 57
28.0kt.2017 MBK Victoria Zilina - BK SPD Rozfhava 113 - 27
SPOLU Pocet zépasov 15

Cas

30
25
23
21
20
30
30
25

16

24

Sk
il IE
1-4
25%
0-3
0%
0-0
0%
2-4
50%
1-4
25%
0-0
0%
3-4
75%
1-3
33%
4-6
67%
0-0
0%
1-1
100%
2-3
67%
0-4
0%
2-4
50%
1-3
33%

42%

S2

S3

Sc

&G R

0-0
0%

1-3
33%
3-7
43%
1-1
100%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1-4
25%
1-6
17%
3-7
43%
3-6
50%

5-10
50%
5-7
71%
2-4
50%
3-8
38%

4-11
36%
3-7
43%

0-1 0-0 1-4

0%

41%

0%

0%

25%

40%

il E

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
208
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

3721843256103431075 8

63%

91 20 11 18 20 7
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